
Pagina     1PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI TERZOLAS

PREVISIONI DI COMPETENZA
14/03/2018

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

1.000.00

1.101.00
1.101.06
1.101.08
1.101.53

1.101.61
1.101.76
1.101.99

1.000.00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati
Categoria 6 - Imposta municipale propria
Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)
Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche 
affissioni
Categoria 61 - Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi
Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)
Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

 223.685,00
 222.585,00

 0,00
 1.100,00

 0,00
 0,00
 0,00

 223.685,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 223.685,00
 222.585,00

 0,00
 1.100,00

 0,00
 0,00
 0,00

 223.685,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 223.685,00
 222.585,00

 0,00
 1.100,00

 0,00
 0,00
 0,00

 223.685,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2018 PREVISIONI DELL'ANNO 2019 PREVISIONI DELL'ANNO 2020



Pagina     2PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI TERZOLAS

PREVISIONI DI COMPETENZA
14/03/2018

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

2.000.00

2.101.00
2.101.01
2.101.02

2.103.00
2.103.02

2.000.00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese
Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 257.980,32
 5.030,00

 252.950,32

 610,00
 610,00

 258.590,32

 15.941,16
 4.000,00

 11.941,16

 0,00
 0,00

 15.941,16

 257.980,32
 5.030,00

 252.950,32

 610,00
 610,00

 258.590,32

 15.941,16
 4.000,00

 11.941,16

 0,00
 0,00

 15.941,16

 257.980,32
 5.030,00

 252.950,32

 610,00
 610,00

 258.590,32

 15.941,16
 4.000,00

 11.941,16

 0,00
 0,00

 15.941,16

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2018 PREVISIONI DELL'ANNO 2019 PREVISIONI DELL'ANNO 2020



Pagina     3PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI TERZOLAS

PREVISIONI DI COMPETENZA
14/03/2018

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

3.000.00

3.100.00

3.101.00
3.102.00
3.103.00

3.200.00

3.202.00

3.300.00
3.303.00

3.400.00
3.402.00

3.500.00
3.599.00

3.000.00

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni
Categoria 1 - Vendita di beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti
Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi
Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale
Categoria 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 279.050,08

 132.900,00
 56.650,08
 89.500,00

 500,00

 500,00

 141,88
 141,88

 30,00
 30,00

 49.220,00
 49.220,00

 328.941,96

 100,00

 0,00
 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 100,00

 279.050,08

 132.900,00
 56.650,08
 89.500,00

 500,00

 500,00

 141,88
 141,88

 30,00
 30,00

 49.220,00
 49.220,00

 328.941,96

 100,00

 0,00
 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 100,00

 279.050,08

 132.900,00
 56.650,08
 89.500,00

 500,00

 500,00

 141,88
 141,88

 30,00
 30,00

 49.220,00
 49.220,00

 328.941,96

 100,00

 0,00
 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 100,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2018 PREVISIONI DELL'ANNO 2019 PREVISIONI DELL'ANNO 2020



Pagina     4PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI TERZOLAS

PREVISIONI DI COMPETENZA
14/03/2018

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

4.000.00

4.100.00
4.101.00

4.200.00
4.201.00
4.205.00

4.206.00

4.300.00
4.310.00

4.400.00
4.401.00

4.500.00
4.501.00

4.000.00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale
Categoria 1 - Imposte da sanatorie e condoni

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
Categoria 5 - Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto 
del Mondo
Categoria 6 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso
di prestiti da amministrazioni pubbliche

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni 
pubbliche

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale
Categoria 1 - Permessi di costruire

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 2.000,00
 2.000,00

 111.919,45
 111.919,45

 0,00

 0,00

 53.035,45
 53.035,45

 0,00
 0,00

 5.000,00
 5.000,00

 171.954,90

 0,00
 0,00

 29.088,00
 29.088,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 29.088,00

 2.000,00
 2.000,00

 111.919,45
 111.919,45

 0,00

 0,00

 53.035,45
 53.035,45

 0,00
 0,00

 5.000,00
 5.000,00

 171.954,90

 0,00
 0,00

 29.088,00
 29.088,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 29.088,00

 2.000,00
 2.000,00

 111.919,45
 111.919,45

 0,00

 0,00

 53.035,45
 53.035,45

 0,00
 0,00

 5.000,00
 5.000,00

 171.954,90

 0,00
 0,00

 29.088,00
 29.088,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 29.088,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2018 PREVISIONI DELL'ANNO 2019 PREVISIONI DELL'ANNO 2020



Pagina     5PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI TERZOLAS

PREVISIONI DI COMPETENZA
14/03/2018

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

6.000.00

6.200.00
6.202.00

6.000.00

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine
Categoria 2 - Anticipazioni

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2018 PREVISIONI DELL'ANNO 2019 PREVISIONI DELL'ANNO 2020



Pagina     6PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI TERZOLAS

PREVISIONI DI COMPETENZA
14/03/2018

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

7.000.00

7.100.00
7.101.00

7.000.00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

 150.000,00
 150.000,00

 150.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 150.000,00
 150.000,00

 150.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 150.000,00
 150.000,00

 150.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2018 PREVISIONI DELL'ANNO 2019 PREVISIONI DELL'ANNO 2020



Pagina     7PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI TERZOLAS

PREVISIONI DI COMPETENZA
14/03/2018

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

9.000.00

9.100.00
9.101.00
9.102.00
9.103.00
9.199.00

9.200.00
9.201.00
9.204.00
9.299.00

9.000.00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro
Categoria 1 - Altre ritenute
Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente
Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi
Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi
Categoria 4 - Depositi di/presso terzi
Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

 352.200,00
 205.200,00

 84.000,00
 60.000,00

 3.000,00

 47.800,00
 10.000,00
 17.800,00
 20.000,00

 400.000,00

 79.200,00
 45.200,00
 34.000,00

 0,00
 0,00

 17.800,00
 0,00

 17.800,00
 0,00

 97.000,00

 352.200,00
 205.200,00

 84.000,00
 60.000,00

 3.000,00

 47.800,00
 10.000,00
 17.800,00
 20.000,00

 400.000,00

 79.200,00
 45.200,00
 34.000,00

 0,00
 0,00

 17.800,00
 0,00

 17.800,00
 0,00

 97.000,00

 352.200,00
 205.200,00

 84.000,00
 60.000,00

 3.000,00

 47.800,00
 10.000,00
 17.800,00
 20.000,00

 400.000,00

 79.200,00
 45.200,00
 34.000,00

 0,00
 0,00

 17.800,00
 0,00

 17.800,00
 0,00

 97.000,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2018 PREVISIONI DELL'ANNO 2019 PREVISIONI DELL'ANNO 2020

Totale Titoli  1.533.172,18  142.129,16  1.533.172,18  142.129,16  1.533.172,18  142.129,16


